CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Mamcn Rêgo, 906 -Cenm -Pedrüras-MA  -Cep : 65.725J)00

Fone  (99) 3642-204ó -CmJ .12.538.625/0001-90

iNDicAÇÃONo--j2Ã8..../2025.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a  presente  indicação,  sugerindo  à  Excelentíssima
Senhora  Prefeita  Vanessa  dos  Prazeres  Santos,  a  proceder  com  a  criação  de
cursos   de   fortalecimento   na  base   educacional  para  jovens,   com   foco   em

português, matemática e informática,

SALA DAS  SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário  "Messias  Rodrigues",  Estado  do  Maranhão,  aos  03  de  fevereiro  de
2025.

Vereador